Plenus dierum & Gloriosus meritis
 Post medium noctem obdormivit in Domino
Anno MDCCCL. ætatis LXXV die XII. April.
 Cui a maximo usque ad minimum parentant,
 æternam requiem
 Omnes devotissime precantur.

Anno 1751. in Archi - Myſtæ ſedem ſubiit ejus
 Coadjutor **JOANNES JOSEPHUS a TRAUTSOHN.**

Anno 1756. **JOSEPHUS Archi - Episcopus VIEN-**
NENSIS Cardinalium Collegio adscriptus a **BENEDICTO**
XIV, ab Augusta **MARIA THERESIA** rubro Birreto
 tegitur in templo aulico. 10. Junii.

Anno 1757. 10. Martii præmaturo fato extintus
 est **JOSEPHUS Cardinalis & Archi - Præful Diœcefis hu-**
jus. Natus Anno 1704. ſepultus ante gradus Sacelli
 maximi **B. V.**

Lapiſi ſepulchrali hæ ſolum iſertæ literæ:

I.

S. R. E. P.
 C. T. C. I.
 F. A. E. V.
 S. R. I. P.
 A. 1757.

Novum & elegans coenotaphium anno 1764. eidem
JOANNES WILHELMUS S. R. I. Princeps a TRAUTSOHN,
Co-

Comes in Falkenstein, Frater natu major, S. C. R. A. M.
Aulæ Præfектus, Aurei Velleris Eques, AUSTRIÆ
Mareschallus, unicus ex antiquissima familia superstes
posuit. Epitaphium Purpuratus Successor sic inscribi
voluit:

JOSEPHVS
FILIVS JOAN. LEOP. S. R. I. PRINCIPIS.
A. TRAVTSOHN
GENERE. VIRTUTE. DOCTRINA.
CONSPICVVS.
PRIMA ADOLESCENTIA, CANONICVS
SALISBVRGENSIS, ET PATAVIENSIS.
MOX PRÆPOSITVS SEXARDIENSIS.
POST ARCHIEPISCOPVS VIENNENSIS.
S. R. I. PRINCEPS.
DENIQVE CARDINALIS.
SVPREMVS LIBERALIVM STVDIORVM
MODERATOR.
MVLTIS BREVI TEMPORE REBVIS GESTIS
PRO CHRISTIANA ET CIVILI REPVBlica
PLVRES ET MAJORES MOLIENS
MORTE PRÆVENTVS.
ANNO ÆTATIS LIII. ANNO DOMINI
M. D. CCLVII.

In defuncti locum **MARIA THERESIA** Augusta
nominat **CHRISTOPHORUM ANTONIUM** Comitem a
MIGAZZI DE WAAL, et **SONNENTHURN**, Episcopum
Waciensem.

Primam hic lucem aspexit anno 1714. 23. Octobris.

Canonicus Cathedralium Ecclesiarum, Brixinensis
Anno 1732. Tridentinæ Anno 1741. Prior ad S. LEO-
NARDUM Anno 1735, ad S. ÆGIDIUM Anno 1742.

Sacræ Romanæ Rotæ, ut vocant, Auditor anno
1745, eodemque anno Cæfareus pro magno Hetruriæ
Ducatu ad Pontificem Orator.

Anno 1751. Coadjutor Archi-Episcopatus Mech-
liniensis, Confiliarius Cæsarearum Majestatum intimus,
ac earundem ad Hispanicam aulam Legatus.

Episcopus Waciensis Anno 1756. 18. Julii.

Nominatur Archi-Episcopus **VIENNENSIS** 19.
Martii Anno 1757. ac eodem anno 18. Septembbris Me-
tropolitanæ sedis hujus possessionem capit.

Renuntiatur S. R. Ecclesiæ Cardinalis a **CLEMENTE**
XIII. 23. Novembbris Anno 1761.

Anno 1762. 2. Martii in templo aulico rubrum
Birretum accipit ex manibus **MARIÆ THERESIÆ**
Augustæ.

Eodem anno constituitur perpetuus Administrator
Episcopatus Waciensis.

Vivit etiamnum oviculis suis Purpuratus hic Pastor : &
meritorum plenus nec post fata, utinam séra ! emorietur.

C A P U T XVII.

De Portis Urbis VIENNENSIS.

Antiquissimæ , quoad constat , urbis portæ fuere ; prima PALLERTHOR , quæ a fabricatoribus sagittarum no-
men habuit , & recte a STEYERERO in Annotationibus
ad Vitam ALBERTI II. col. 261. PFEILERTHOR ; a
FUHRMANNO autem perperam BAUERTHOR vocatur.
Omnes siquidem portæ a vicinia sua nomen traxere ; con-
stat autem portam hanc vicinas habuisse plateas duas ,
unam a fabricatoribus arcuum , BOGNERGASSEN , alte-
ram a sagittarum artificibus PFEILERGASSEN compel-
latam . Sublata est hæc porta una cum turri 14. Julii
Anno 1732. STEYERER. cit. col. 263.

Alteram portam , cum FUHRMANNO stetisse autu-
mo prope forum , quod modo vernacula lingua AD
STOCK IM EISEN dicitur.

Tertia eo loco fuerit , quo nunc carnes venales pro-
stant. Idem FUHRMANNUS.